成立日期 2008-02-02

经营期限 2008-02-02 至 2028-02-02

经营范围
创业投资咨询业务、创业投资管理、为创业投资企业提供创业管

理服务业务。

所属行业 资本市场服务

联系电话 028-67518536

二、信息披露义务人及其一致行动人在境内或境外其他上市公司

中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，除持有吉峰科技股份之外，信息披露义务人及其一

致行动人没有在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已

发行股份 5%的情况。

三、信息披露义务人关于一致行动人相关的说明

信息披露义务人王新明先生与王红艳女士系夫妻关系，王新明先生持有山南

神宇 51%的表决权，王新明先生与山南神宇构成关联股东关系。截至本报告书签

署日，王新明先生、王红艳女士、山南神宇为一致行动人。

吉峰三农科技服务股份有限公司   简式权益变动报告书

7

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的

本次权益变动系信息披露义务人及其一致行动人出于自身资金需求减持公

司股份导致持股比例减少。

二、信息披露义务人未来 12个月内的持股计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人在未来 12个月内没有增持公司股份

的具体计划。

公司于 2025 年 6 月 9 日披露了 关于持股 5%以上股东减持股份的预披露

公告》 公告编号：2025-056），王新明先生、王红艳女士及其一致行动人山南

神宇计划在 2025年 7月 1日至 2025年 9月 30日期间，以集中竞价、大宗交易

的方式合计减持公司股份不超过 14,827,211股 占公司总股本比例 3.00%）。

截至本报告书签署日，前述减持计划尚未实施完毕。信息披露义务人不排除

在未来 12个月内股份权益发生变动的可能，若发生相关权益变动事项，信息披

露义务人将严格按照法律法规的规定履行信息披露及其他相关义务。

吉峰三农科技服务股份有限公司   简式权益变动报告书

8

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人在上市公司中拥有权益的

股份情况

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份的数

量情况如下：

 一）本次权益变动具体情况

股东名称 股份种类 变动日期 变动方式
减持数量

 股）
减持比例

王新明

人民币普通

股

2025.7.21-

2025.8.11

大宗交易、

集中竞价

4,383,199  0.89%

王红艳 3,588,913  0.73%

山南神宇 1,664,876  0.34%

合计  9,636,988 1.95%

 二）本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份情

况

股东
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

王新明 26,794,130 5.42% 22,410,931  4.53%

王红艳 28,289,100 5.72% 24,700,187  5.00%

山南神宇 3,977,796 0.80% 2,312,920  0.47%

合计 59,061,026 11.95% 49,424,038  10.00%

注：1、上述表格中分项之和与合计项之间存在的尾差，为四舍五入所致；

2、截至本报告书签署日，公司总股本为 494,240,380股。

二、信息披露义务人及其一致行动人所持有的上市公司股份权利

限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人所持有上市公司股份

情况如下：

吉峰三农科技服务股份有限公司   简式权益变动报告书

9

股东名称
持股数量

 股）

无限售条件股份

 股）

有限售条件股份

 股）

累计质押股份数量

 股）

王新明 22,410,931  22,410,931  0 10,000,000

王红艳 24,700,187  24,700,187  0 0

山南神宇 2,312,920  2,312,920  0 0

合计 49,424,038  49,424,038  0 10,000,000

截至本报告书签署日，王新明先生直接持有公司股份 22,410,931股，其中质

押股份 10,000,000股，王红艳女士直接持有公司股份 24,700,187股，山南神宇直

接持有公司股份 2,312,920 股，除上述情形外，王新明先生、王红艳女士及其一

致行动人所持有上市公司股份不存在其他权利受限的情形。

吉峰三农科技服务股份有限公司   简式权益变动报告书

10

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

1、2025年 4月 21日至 2025年 5月 9日，王新明先生、王红艳女士通过大

宗交易、集中竞价方式合计减持公司 14,746,585 股股票，占公司总股本 2.98%。

详见公司于 2025 年 5月 12 日披露的 关于 5%以上股东权益变动触及 1%整数

倍暨减持计划实施完毕的公告》 公告编号：2025-052）。

2、2025年 7月 21日至 2025年 8月 6日，王新明先生、王红艳女士及其一

致行动人山南神宇通过大宗交易、集中竞价方式合计减持公司 6,751,911股股票，

占公司总股本 1.37%。详见公司于 2025年 8月 7日披露的  关于 5%以上股东减

持股份比例触及 1%整数倍的公告》 公告编号：2025-071）。